
大会コード 17170732

： ２０１７年８月１２日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 安曇野市陸上競技協会
： 中信地区陸上競技協会
： 安曇野市陸上競技協会
： 白澤 聖樹
： 藤森 茂幸(トラック)　小林 至(フィールド)
： 山野井 宏彰

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技 
他の競技者を妨害した (R163-2) (走高跳・棒高跳)
他のレーンに入った (R163-3a) 失敗・無効試技
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) パス
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5) 試合放棄
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第7回安曇野記録会（大会コード：17170732） ﾄﾗｯｸ審判長 藤森 茂幸
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 小林 至
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 小林 至
【開催日】 平成29年8月12日（土） 記録主任： 山野井 宏彰
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 TOP８

女  子 【競技場】県松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/12 女子 北沢 栞(3) 12.35 瀧澤 祐未 12.62 丸山 来美(3) 三郷中 12.82 伏見 怜奈(3) 三郷中 12.86 熊谷 香織 12.87 齊藤 雅(2) 12.93

100m 三郷中 with 榊原 南実(M) 信州大 南澤 明音(2) 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 豊科高
 8/12 瀧澤 祐未 25.76 北沢 栞(3) 25.99 南澤 明音(2) 26.18 榊原 南実(M) 26.32 長村 紋 26.34 内川 未久(1) 26.59 伏見 怜奈(3) 26.74 深澤 由惟(2) 26.99

200m with 三郷中 松本大 信州大 静  岡･浜松陸上 松商学園高 三郷中 松商学園高
 8/12 小林 あゆみ(1) 45.69 住吉 叶(2) 46.01 三溝 梓乃(2) 47.55 種田 夏弓(2) 49.69 畑野 実優(1) 50.64

300m 創造学園高 鉢盛中 高綱中 鉢盛中 創造学園高
 8/12 村松 広捺(4) 59.15 長村 紋 59.69 金森 佑奈(2) 1:01.13 中村 綾花(2) 1:03.57 加藤 こころ(1) 1:03.65 小山 礼華(1) 1:04.49 池上 葵(2) 1:04.74 安元 実佑(2) 1:05.58

400m 松本大 静  岡･浜松陸上 伊那北高 鉢盛中 上伊那農高 上伊那農高 伊那北高 松商学園高
 8/12 村岡 美玖(1) 2:26.26 宮澤 紅葉(1) 2:30.23 塚本 萌(2) 2:33.50 森 ほのか(2) 2:35.64 山田 彩世(2) 2:35.90 大丸 夏星(2) 2:37.45 下澤 実央(2) 2:37.59 田幸 舞桜(2) 2:39.17

800m 波田中 辰野高 鉢盛中 春富中 豊科南中 松商学園高 白馬中 広徳中
 8/12 仲條 夏葵(2) 3:11.02 宮坂 梨乃(2) 3:25.29 畑野 実優(1) 3:32.42 野田 越百(1) 3:37.65 赤羽 真衣佳(1) 3:43.61 清水 愛巴(3) 3:45.60 石坂 美咲(1) 3:48.10 中藤 夏葵(1) 3:51.93

1000m 飯山高 創造学園高 創造学園高 飯山高 女鳥羽中 鉢盛中 鉢盛中 創造学園高
 8/12 竹岡 紗代(2) 4:57.84 杉村 奈津穂(2) 5:10.05 蛭田 杏(2) 5:12.73 京澤 夏子(2) 5:12.76 飯森 瑠花(3) 5:15.69 高坂 珠実(1) 5:21.15 伊藤 花織(1) 5:21.70 下村 真由(2) 5:22.09

1500m 堀金中 松本県ヶ丘高 松本蟻ヶ崎高 伊那北高 堀金中 松本蟻ヶ崎高 松本県ヶ丘高 丸子中
 8/12  +0.4 鈴木 陽世梨(1) 17.63 齊藤 由佳(2) 17.74 渡邉 希(2) 17.94 高木 陽香(1) 17.97 室伏 真奈(1) 18.22 斉藤 楓花(2) 21.19

100mH(0.838m) 木曽青峰高 飯田高 松本大 松本県ヶ丘高 信州大 松商学園高
 8/12  +2.8 塚田 菜々(3) 14.84 戸田 巳琴(3) 18.09

100mYH 軽井沢A&AC 木曽町中
 8/12 土屋 ほのか(2) 1.60 岡田 朋佳(3) 1.55 市村 彩美(2) 軽井沢A&AC 1.50 北原 沙希(2) 1.45 依田 智恵梨(3) 軽井沢A&AC 1.40 成澤 愛(3) 1.40

走高跳 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 青柳 真里奈(3) 堀金中 飯田風越高 谷口 真生(2) 松商学園高 大町第一中
 8/12 長澤 妙(1) 5.14(+1.1) 酒井 珠良(2) 5.00(+0.6) 山岸 萌香(1) 4.93(-0.4) 北原 小遥(2) 4.78(+0.4) 安田 弘江 4.74(+1.6) 小林 涼美(1) 4.61(+1.4) 鈴木陽世梨(1)4.59(-0.3) 栗空 実穂(2) 4.52(-0.1)

走幅跳 信州大 松本大 飯山高 春富中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 飯山高 木曽青峰高 木曽青峰高
 8/12 栗空亜沙美(2)10.65(-1.1) 木田 沙耶(1)10.45(-2.2) 西澤 香 10.36(+1.4) 山岸 萌香(1)10.23(+0.8) 栗空 実穂(2) 9.93(+0.1) 田中 愛(1) 9.72(+2.6) 繁田奈々世(2)9.49(-0.6) 唐澤 純夏(1) 9.24(+0.8)

三段跳 信州大 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 飯山高 木曽青峰高 創造学園高 諏訪清陵高 上伊那農高
 8/12 巾 こと美(2) 10.21 滋田 祐希(3) 9.65 田近 嵯季(3) 9.13 岩下 早紀(1) 8.93 小林 幸音(1) 8.27

砲丸投 木曽青峰高 松商学園高 王滝中 松本大 飯山高
 8/12 小林 幸音(1) 23.33 青島 まど華(2) 22.99 金子 真菜(2) 21.88 井島 まどか(2) 21.09 田近 嵯季(3) 19.67 井川 遥菜(1) 18.89 西澤 早紀(2) 17.95 中静 美優(1) 17.93

円盤投 飯山高 木曽青峰高 諏訪実業高 梓川高 王滝中 信州大 長野東高 須坂高
 8/12 巾 こと美(2) 34.47 佐伯 悠里香(4) 34.16 小野塚 未夏(2) 33.86 井川 遥菜(1) 24.76 西澤 早紀(2) 24.01 奥原 夕奈(1) 23.46 小川 桃果(2) 19.70 伊藤 優直(1) 19.32

やり投 木曽青峰高 信州大 信州大 信州大 長野東高 木曽青峰高 創造学園高 辰野高
 8/12 松本大(A)     1:46.61 春富中     1:51.40 松商学園高     1:52.38 上伊那農高     1:52.39 松本大(B)     1:52.96 豊科北中     1:55.63 堀金中     1:56.20 TYPE-R     1:56.87

4×200m 牧元 美沙(1) 中原 希空(2) 内川 未久(1) 小林 紗耶加(2) 菅沼 真洸(2) 丸山 実優(3) 佐野 紗葵(2) 小池 知穂
児玉 奈美(1) 北原 小遥(2) 大月 来夢(2) 小山 礼華(1) 木田 沙耶(1) 津幡 祐衣(3) 丸山 結愛(2) 長澤 るい
南澤 明音(2) 大前 歌音(3) 深澤 由惟(2) 唐澤 純夏(1) 渡邉 希(2) 瀧澤 美結(3) 松本 恵実(1) 萩原 恵里菜
村松 広捺(4) 星野 陽花里(3) 安元 実佑(2) 加藤 こころ(1) 酒井 珠良(2) 木村 実夢(3) 福田 莉子(3) 矢ヶ崎 来瞳

 8/12 松本大(B)     2:21.60 松本大(A)     2:26.18 松商学園高     2:27.67 鉢盛中(A)     2:28.48 上伊那農高     2:29.38 木曽青峰高     2:34.16 堀金中     2:35.47 仁科台中(A)     2:38.13
酒井 珠良(2) 菅沼 真洸(2) 斉藤 楓花(2) 塚本 萌(2) 清水 華乃(1) 巾 こと美(2) 佐野 紗葵(2) 川上 菜(2)
牧元 美沙(1) 渡邉 希(2) 大月 来夢(2) 山口 なず菜(2) 小山 礼華(1) 栗空 実穂(2) 丸山 結愛(2) 門松 郁乃(3)
木田 沙耶(1) 村松 広捺(4) 内川 未久(1) 住吉 叶(2) 小林 紗耶加(2) 鈴木 陽世梨(1) 松本 恵実(1) 松井 晴香(3)
南澤 明音(2) 児玉 奈美(1) 深澤 由惟(2) 中村 綾花(2) 加藤 こころ(1) 中村 夢見子(1) 竹岡 紗代(2) 宮沢 真那果(3)

 8/12 中学女子 土屋 ほのか(2) 14.32 柳澤 結月(3) 14.73 大前 歌音(3) 14.97 市村 彩美(2) 14.99 髙尾 玲良(2) 15.71 北原 小遥(2) 15.75 中嶋 愛佳(1) 16.27 山口 なず菜(2) 17.08
100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 三郷中 春富中 軽井沢A&AC 上田第一中 春富中 軽井沢A&AC 鉢盛中

 8/12 佐藤 亜海(3) 10.50 白河 凜加(2) 7.91 戸田 胡巳(1) 7.76 倉沢 優里(2) 7.30 二村 海咲(2) 7.20 髙山 樹音(1) 7.02 関 穂乃佳(1) 6.96 水落 凜(1) 6.67
砲丸投 川中島中 大町第一中 木曽町中 鉢盛中 穂高西中 松島中 山ﾉ内中 女鳥羽中

 8/12 倉田 紗優加(1) 40.18 坂口 輝(2) 30.51 青柳 真里奈(3) 30.16 篠田 結衣(3) 28.10 松野 璃乃花(1) 13.58
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 豊科北中 堀金中 筑摩野中 山ﾉ内中

100m+200m+300m
+400m



決勝 8月12日 14:15

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.2

 1 前澤 花(1)     15.71  1 宮川 舞姫(1)     15.21 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾊﾅ 信明中 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｷ 川中島中

 2 中村 万智(1)     15.71  2 上條 愛美(1)     15.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ 鉢盛中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 3 一山 いぶき(1)     16.04  3 木村 友香(1)     15.40 
ｲﾁﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 高綱中 ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 信大附属松本中

 4 笹川 真知楓(2)     16.42  4 白鳥 蒼空(1)     15.49 
ｻｻｶﾞﾜ ﾏﾁｶ 高綱中 ｼﾗﾄﾘ ｿﾗ 川中島中

 5 松木 恵理(2)     16.57  5 池田 里汐(2)     15.62 
ﾏﾂｷ ｴﾘ 旭町中 ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 信大附属松本中

 6 上條 華奈(1)     16.61  6 小澤 愛華(1)     15.92 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾅ 仁科台中 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 波田中

 7 大舘 万莉菜(1)     17.10  7 赤羽 吟(2)     15.93 
ｵｵﾀﾞﾃ ﾏﾘﾅ 川中島中 ｱｶﾊﾈ ｳﾀ 梓川中
福田 柚菜(1)  8 清水 佳乃(1)     16.26 
ﾌｸﾀﾞ ﾕｽﾞﾅ 旭町中 ｼﾐｽﾞ ｶﾉ 信大附属松本中
中嶌 萌香(2)  9 塚田 桜奈(1)     18.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 松本美須々ヶ丘高 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 川中島中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +2.1

 1 麻和 楓花(1)     15.05  1 池上 葵(2)     13.68 
ｱｻﾜ  ﾌｳｶ 開成中 ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 伊那北高

 2 小竹 ひより(2)     15.09  2 有山 美桜菜(1)     14.92 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中 ｱﾘﾔﾏ ﾐｵﾅ 波田中

 3 曽山 ちはる(2)     15.31  3 丸山 綾香(1)     15.03 
ｿﾔﾏ ﾁﾊﾙ 三郷中 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 女鳥羽中

 4 田中 玲奈(1)     15.34  4 城 ひかり(1)     15.14 
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 山ﾉ内中 ｼﾞｮｳ ﾋｶﾘ 信明中

 5 齊藤 結花(2)     15.48  5 中沢 由菜(1)     15.26 
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 波田中

 6 森 咲彩(1)     15.50  6 西村 菜央(1)     15.38 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ﾆｼﾑﾗ ﾅｵ 女鳥羽中

 7 萩原 楓(1)     15.70  7 小倉 ゆきの(2)     15.41 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 信大附属松本中 ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中

 8 都竹 菜々花(1)     15.94  8 濱 陽菜乃(1)     15.41 
ﾂﾂﾞｸ ﾅﾅｶ 木曽町中 ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中

 9 原 美月(1)     16.24  9 小池 千夏(2)     16.01 
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 丘中 ｺｲｹ ﾁﾅﾂ 旭町中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +0.7

 1 佐藤 亜海(3)     14.42  1 加島 小浦(1)     14.65 
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島中 ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中

 2 宮田 くるみ(1)     14.54  2 木村 渚月(3)     14.66 
ﾐﾔﾀ ｸﾙﾐ 穂高東中 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島中

 3 松丸 もも(1)     14.88  3 高木 菜々子(2)     14.69 
ﾏﾂﾏﾙ  ﾓﾓ 開成中 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅｺ 筑摩野中

 4 中斎 陽葵(2)     15.07  4 矢ヶ崎 三枝 山  梨     14.81 
ﾅｶｻｲ ﾋﾏﾜﾘ 高綱中 ﾔｶﾞｻｷ ﾐｴ TYPE-R

 5 松澤 奈央(1)     15.07  5 水落 凜(1)     14.83 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中 ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中

 6 高岡 真彩(1)     15.16  6 長澤 るい 山  梨     14.86 
ﾀｶｵｶ ﾏｱﾔ 女鳥羽中 ﾅｶﾞｻﾜ ﾙｲ TYPE-R

 7 大西 愛菜(2)     15.17  7 神保 藍織(1)     15.06 
ｵｵﾆｼ ﾏﾅ 大町第一中 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南中

 8 松原 美夢(1)     15.61  8 村上 百々花(2)     15.08 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 豊科北中 ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中
花石 柚希(2)  9 古厩 美音(2)     15.14 
ﾊﾅｲｼ ﾕｷ 川中島中 ﾌﾙﾏﾔ ﾐｵ 高綱中

氏  名 所属名 記録／備考 順
9  7004

6  7432

女子

100m

順 ﾚｰﾝ No.

5  7186

2  7076

3  7193

欠場

1  5953

4  7050

No. 氏  名 所属名

欠場
7  1831

8  6892

5  7431

9  7492

記録／備考
2  5948

ﾚｰﾝ

7  7481

8  7402

4  5952

1  7490

6  5959

3  7357

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4  6707

6  7124

8  7297

7  7005

5  5001

3  4635

2  6444

1  7493

9  6286

6  7399

氏  名 所属名 記録／備考
5   292

4  7403

2  8745

1  7000

7  7002

8  8741

9  7019

3  7077

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7128

5  5958

2  6566

1  7282

8  7192

4  8176

No. 氏  名 所属名

3  5969

7  6880

9

4  5957

6  7248

記録／備考
8  8744

ﾚｰﾝ

2  8742

9  9003

1  9005

 7397

3  7188

5  6667

7

欠場

 6651



[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 +0.2

 1 中村 亜由子(3)     14.38  1 丸山 実優(3)     14.28 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕｺ 木曽町中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 2 井川 遥菜(1)     14.51  2 斉藤 凛咲(1)     14.52 
ｲｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ 信州大 ｻｲﾄｳ ﾘｻ 筑摩野中

 3 中嶋 由衣(1)     14.79  3 松田 夢葉(1)     14.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 信大附属松本中 ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 丘中

 4 廣瀬 綾菜(1)     14.83  4 五十嵐 歩佳(1)     14.68 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 穂高商業高 ｲｶﾞﾗｼ ｱﾕｶ 信大附属松本中

 5 上條 菫子(1)     14.83  5 後藤 玲名(3)     14.82 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中 ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中

 6 丸山 夏希(1)     15.01  6 伊藤 結菜(2)     15.17 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 諏訪清陵高

 7 鈴木 菜々香(2)     15.02  7 前田 百葉(1)     15.41 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 梓川中 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓﾊ 堀金中

 8 村田 遥(2)     15.04 若松 怜佑(1)
ﾑﾗﾀ ﾊﾙｶ 信大附属松本中 ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳ 信州大

 9 大木 菜緒(3)     15.09 降籏 美宙(3)
ｵｵｷ ﾅｵ 清水中 ﾌﾘﾊﾀ ﾐｿﾗ 仁科台中

[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +0.4

 1 小野塚 未夏(2)     13.84  1 新田 光咲(2)     13.94 
ｵﾉﾂﾞｶ ﾐｶ 信州大 ﾆｯﾀ ﾐｻｷ 穂高東中

 2 北原 きらら(1)     14.11  2 堀 詩音(2)     14.03 
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 辰野高 ﾎﾘ ｼｵﾝ 飯山高

 3 倉田 侑季(1)     14.21  3 奥原 奏衣(2)     14.07 
ｸﾗﾀ ｳｷ 三郷中 ｵｸﾊﾗ ｶﾉｲ 木曽町中

 4 磯谷 唯衣(1)     14.41  4 千野 里花(1)     14.09 
ｲｿﾔ ﾕｲ 筑摩野中 ﾁﾉ ﾘｶ 山ﾉ内中

 5 中嶋 実咲(2)     14.47  5 鶴田 光(2)     14.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 信大附属松本中 ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中

 6 関 穂乃佳(1)     14.53  6 中村 紗生(1)     14.20 
ｾｷ ﾎﾉｶ 山ﾉ内中 ﾅｶﾑﾗ ｻｲ 波田中

 7 中川 夏津希(2)     14.61  7 丸山 結愛(2)     14.22 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中

 8 村上 涼子(1)     14.65  8 伊藤 沙優香(1)     14.33 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｺ 梓川中 ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高東中

 9 澁谷 果歩(1)     14.72  9 木下 明里咲(2)     14.40 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那北高 ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中

[ 11組] 風速 +1.1 [ 12組] 風速 +1.7

 1 中村 映夢(1)     13.91  1 安坂 侑莉菜(1)     13.12 
ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 春富中 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 松本美須々ヶ丘高

 2 秋山 七海(2)     13.97  2 長澤 妙(1)     13.21 
ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北中 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 信州大

 3 永井 望ﾉ美(3)     14.01  3 三澤 百佳(1)     13.70 
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ﾐｻﾜ  ﾓﾓｶ 開成中

 4 瀧澤 美結(3)     14.01  4 喜島 晴(1)     13.77 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 女鳥羽中

 5 小林 涼美(1)     14.05  5 田中 優杏菜(1)     13.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高 ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 信大附属松本中

 6 池田 歩(1)     14.10  6 福田 莉子(3)     14.00 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 穂高東中 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中

 7 木下 茜莉(1)     14.15  7 萩原 恵里菜 山  梨     14.02 
ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ 緑ヶ丘中 ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾘﾅ TYPE-R

 8 坂口 輝(2)     14.44  8 川上 菜(2)     14.09 
ｻｶｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 豊科北中 ｶﾜｶﾐ ｻｲ 仁科台中

 9 田中 彩水(2)     14.66  9 中島 遥佳(3)     14.12 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾐ 北安松川中 ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中
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[ 13組] 風速 +2.0 [ 14組] 風速 -0.5

 1 金森 佑奈(2)     13.09  1 中村 夢見子(1)     13.23 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 木曽青峰高

 2 麻原 優花(1)     13.40  2 北澤 詩織(2)     13.54 
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 創造学園高 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高

 3 濵田 みなと(1)     13.49  3 奈良 実咲(2)     13.60 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中

 4 清水 華乃(1)     13.50  4 矢口 ほの夏(2)     13.70 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高 ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高東中

 5 小山 礼華(1)     13.59  5 野口 沙彩(1)     13.81 
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 豊科高

 6 小林 菜月(2)     13.69  6 百瀬 果奈(1)     14.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那北高

 7 松井 晴香(3)     13.79 清原 美香 山  梨
ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ 仁科台中 ｷﾖﾊﾗ ﾐｶ TYPE-R

 8 守屋 咲芭(1)     13.79 加藤 ほのか(1)
ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ 三郷中 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高

 9 津幡 祐衣(3)     14.01 小林 靜句(2)
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南高

[ 15組] 風速 -0.2 [ 16組] 風速 +0.2

 1 木田 沙耶(1)     13.13  1 村松 広捺(4)     13.00 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 松本大 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 2 上條 翔子(2)     13.43  2 矢ヶ崎 来瞳 山  梨     13.17 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺ 三郷中 ﾔｶﾞｻｷ  ｸﾙﾐ TYPE-R

 3 木村 実夢(3)     13.50  3 伊藤 百合菜(3)     13.23 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中

 4 北澤 優里愛(1)     13.52  4 柳澤 結月(3)     13.24 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 松本県ヶ丘高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷中

 5 河上 乃愛(2)     13.53  5 星野 陽花里(3)     13.32 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本中 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中

 6 酒井 珠良(2)     13.70  6 島岡 日和(2)     13.42 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 松本大 ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ 飯田高

 7 小嶋 織(1)     14.09  7 小池 知穂 山  梨     13.42 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 飯田高 ｺｲｹ  ﾁﾎ TYPE-R
中村 栞菜(2)  8 宮﨑 夏希(2)     13.54 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 川中島中

[ 17組] 風速 +2.9 [ 18組] 風速 +1.0

 1 丸山 来美(3)     12.82  1 北沢 栞(3)     12.35 
ﾏﾙﾔﾏ ｸﾙﾐ 三郷中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷中

 2 伏見 怜奈(3)     12.86  2 瀧澤 祐未     12.62 
ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 3 児玉 奈美(1)     13.18  3 榊原 南実(M)     12.82 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松本大 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信州大

 4 倉科 紗夏     13.34  4 南澤 明音(2)     12.86 
ｸﾗｼﾅ ｽｽﾞｶ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大

 5 片桐 未音里(2)     13.49  5 熊谷 香織     12.87 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北中 ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 菅沼 真洸(2)     13.62  6 齊藤 雅(2)     12.93 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松本大 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科高

 7 髙尾 玲良(2)     13.76  7 牧元 美沙(1)     13.00 
ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 松本大
内川 未久(1)  8 南山 歩乃伽(3)     13.02 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 松商学園高 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中
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   1 北沢 栞(3) 三郷中     12.35 (+1.0)  18   1
   2 瀧澤 祐未 with     12.62 (+1.0)  18   2
   3 丸山 来美(3) 三郷中     12.82 (+2.9)  17   1
   3 榊原 南実(M) 信州大     12.82 (+1.0)  18   3
   5 伏見 怜奈(3) 三郷中     12.86 (+2.9)  17   2
   5 南澤 明音(2) 松本大     12.86 (+1.0)  18   4
   7 熊谷 香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.87 (+1.0)  18   5
   8 齊藤 雅(2) 豊科高     12.93 (+1.0)  18   6
   9 村松 広捺(4) 松本大     13.00 (+0.2)  16   1
   9 牧元 美沙(1) 松本大     13.00 (+1.0)  18   7
  11 南山 歩乃伽(3) 塩尻西部中     13.02 (+1.0)  18   8
  12 金森 佑奈(2) 伊那北高     13.09 (+2.0)  13   1
  13 安坂 侑莉菜(1) 松本美須々ヶ丘高    13.12 (+1.7)  12   1
  14 木田 沙耶(1) 松本大     13.13 (-0.2)  15   1
  15 矢ヶ崎 来瞳 山  梨 TYPE-R     13.17 (+0.2)  16   2
  16 児玉 奈美(1) 松本大     13.18 (+2.9)  17   3
  17 長澤 妙(1) 信州大     13.21 (+1.7)  12   2
  18 中村 夢見子(1) 木曽青峰高     13.23 (-0.5)  14   1
  18 伊藤 百合菜(3) 波田中     13.23 (+0.2)  16   3
  20 柳澤 結月(3) 三郷中     13.24 (+0.2)  16   4
  21 星野 陽花里(3) 春富中     13.32 (+0.2)  16   5
  22 倉科 紗夏 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.34 (+2.9)  17   4
  23 麻原 優花(1) 創造学園高     13.40 (+2.0)  13   2
  24 島岡 日和(2) 飯田高     13.42 (+0.2)  16   6
  24 小池 知穂 山  梨 TYPE-R     13.42 (+0.2)  16   7
  26 上條 翔子(2) 三郷中     13.43 (-0.2)  15   2
  27 濵田 みなと(1) 春富中     13.49 (+2.0)  13   3
  27 片桐 未音里(2) 豊科北中     13.49 (+2.9)  17   5
  29 木村 実夢(3) 豊科北中     13.50 (-0.2)  15   3
  29 清水 華乃(1) 上伊那農高     13.50 (+2.0)  13   4
  31 北澤 優里愛(1) 松本県ヶ丘高     13.52 (-0.2)  15   4
  32 河上 乃愛(2) 信大附属松本中     13.53 (-0.2)  15   5
  33 北澤 詩織(2) 松本県ヶ丘高     13.54 (-0.5)  14   2
  33 宮﨑 夏希(2) 川中島中     13.54 (+0.2)  16   8
  35 小山 礼華(1) 上伊那農高     13.59 (+2.0)  13   5
  36 奈良 実咲(2) 波田中     13.60 (-0.5)  14   3
  37 菅沼 真洸(2) 松本大     13.62 (+2.9)  17   6
  38 池上 葵(2) 伊那北高     13.68 (+2.1)   4   1
  39 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     13.69 (+2.0)  13   6
  40 三澤 百佳(1) 開成中     13.70 (+1.7)  12   3
  40 矢口 ほの夏(2) 穂高東中     13.70 (-0.5)  14   4
  40 酒井 珠良(2) 松本大     13.70 (-0.2)  15   6
  43 髙尾 玲良(2) 上田第一中     13.76 (+2.9)  17   7
  44 喜島 晴(1) 女鳥羽中     13.77 (+1.7)  12   4
  45 松井 晴香(3) 仁科台中     13.79 (+2.0)  13   7
  45 守屋 咲芭(1) 三郷中     13.79 (+2.0)  13   8
  47 野口 沙彩(1) 豊科高     13.81 (-0.5)  14   5
  48 小野塚 未夏(2) 信州大     13.84 (-0.5)   9   1
  49 中村 映夢(1) 春富中     13.91 (+1.1)  11   1
  50 新田 光咲(2) 穂高東中     13.94 (+0.4)  10   1
  51 秋山 七海(2) 豊科北中     13.97 (+1.1)  11   2
  52 田中 優杏菜(1) 信大附属松本中     13.99 (+1.7)  12   5
  53 福田 莉子(3) 堀金中     14.00 (+1.7)  12   6
  54 永井 望ﾉ美(3) 小谷中     14.01 (+1.1)  11   3
  54 瀧澤 美結(3) 豊科北中     14.01 (+1.1)  11   4
  54 津幡 祐衣(3) 豊科北中     14.01 (+2.0)  13   9
  57 萩原 恵里菜 山  梨 TYPE-R     14.02 (+1.7)  12   7
  58 堀 詩音(2) 飯山高     14.03 (+0.4)  10   2
  59 小林 涼美(1) 飯山高     14.05 (+1.1)  11   5
  60 奥原 奏衣(2) 木曽町中     14.07 (+0.4)  10   3
  61 千野 里花(1) 山ﾉ内中     14.09 (+0.4)  10   4
  61 小嶋 織(1) 飯田高     14.09 (-0.2)  15   7
  61 川上 菜(2) 仁科台中     14.09 (+1.7)  12   8
  64 池田 歩(1) 穂高東中     14.10 (+1.1)  11   6
  65 北原 きらら(1) 辰野高     14.11 (-0.5)   9   2
  66 中島 遥佳(3) 信明中     14.12 (+1.7)  12   9
  67 木下 茜莉(1) 緑ヶ丘中     14.15 (+1.1)  11   7
  68 鶴田 光(2) 信明中     14.19 (+0.4)  10   5
  69 中村 紗生(1) 波田中     14.20 (+0.4)  10   6
  70 倉田 侑季(1) 三郷中     14.21 (-0.5)   9   3
  71 丸山 結愛(2) 堀金中     14.22 (+0.4)  10   7
  72 百瀬 果奈(1) 伊那北高     14.23 (-0.5)  14   6
  73 丸山 実優(3) 豊科北中     14.28 (+0.2)   8   1
  74 伊藤 沙優香(1) 穂高東中     14.33 (+0.4)  10   8
  75 中村 亜由子(3) 木曽町中     14.38 (+1.5)   7   1
  76 木下 明里咲(2) 緑ヶ丘中     14.40 (+0.4)  10   9
  77 磯谷 唯衣(1) 筑摩野中     14.41 (-0.5)   9   4
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  78 佐藤 亜海(3) 川中島中     14.42 (+1.3)   5   1
  79 坂口 輝(2) 豊科北中     14.44 (+1.1)  11   8
  80 中嶋 実咲(2) 信大附属松本中     14.47 (-0.5)   9   5
  81 井川 遥菜(1) 信州大     14.51 (+1.5)   7   2
  82 斉藤 凛咲(1) 筑摩野中     14.52 (+0.2)   8   2
  83 関 穂乃佳(1) 山ﾉ内中     14.53 (-0.5)   9   6
  84 宮田 くるみ(1) 穂高東中     14.54 (+1.3)   5   2
  85 中川 夏津希(2) 鉢盛中     14.61 (-0.5)   9   7
  86 加島 小浦(1) 女鳥羽中     14.65 (+0.7)   6   1
  86 村上 涼子(1) 梓川中     14.65 (-0.5)   9   8
  88 木村 渚月(3) 川中島中     14.66 (+0.7)   6   2
  88 松田 夢葉(1) 丘中     14.66 (+0.2)   8   3
  88 田中 彩水(2) 北安松川中     14.66 (+1.1)  11   9
  91 五十嵐 歩佳(1) 信大附属松本中     14.68 (+0.2)   8   4
  92 高木 菜々子(2) 筑摩野中     14.69 (+0.7)   6   3
  93 澁谷 果歩(1) 伊那北高     14.72 (-0.5)   9   9
  94 中嶋 由衣(1) 信大附属松本中     14.79 (+1.5)   7   3
  95 矢ヶ崎 三枝 山  梨 TYPE-R     14.81 (+0.7)   6   4
  96 後藤 玲名(3) 豊科北中     14.82 (+0.2)   8   5
  97 廣瀬 綾菜(1) 穂高商業高     14.83 (+1.5)   7   4
  97 水落 凜(1) 女鳥羽中     14.83 (+0.7)   6   5
  97 上條 菫子(1) 三郷中     14.83 (+1.5)   7   5
 100 長澤 るい 山  梨 TYPE-R     14.86 (+0.7)   6   6
 101 松丸 もも(1) 開成中     14.88 (+1.3)   5   3
 102 有山 美桜菜(1) 波田中     14.92 (+2.1)   4   2
 103 丸山 夏希(1) 豊科北中     15.01 (+1.5)   7   6
 104 鈴木 菜々香(2) 梓川中     15.02 (+1.5)   7   7
 105 丸山 綾香(1) 女鳥羽中     15.03 (+2.1)   4   3
 106 村田 遥(2) 信大附属松本中     15.04 (+1.5)   7   8
 107 麻和 楓花(1) 開成中     15.05 (+1.2)   3   1
 108 神保 藍織(1) 豊科南中     15.06 (+0.7)   6   7
 109 中斎 陽葵(2) 高綱中     15.07 (+1.3)   5   4
 109 松澤 奈央(1) 春富中     15.07 (+1.3)   5   5
 111 村上 百々花(2) 波田中     15.08 (+0.7)   6   8
 112 小竹 ひより(2) 女鳥羽中     15.09 (+1.2)   3   2
 112 大木 菜緒(3) 清水中     15.09 (+1.5)   7   9
 114 城 ひかり(1) 信明中     15.14 (+2.1)   4   4
 114 古厩 美音(2) 高綱中     15.14 (+0.7)   6   9
 116 高岡 真彩(1) 女鳥羽中     15.16 (+1.3)   5   6
 117 伊藤 結菜(2) 諏訪清陵高     15.17 (+0.2)   8   6
 117 大西 愛菜(2) 大町第一中     15.17 (+1.3)   5   7
 119 宮川 舞姫(1) 川中島中     15.21 (+1.2)   2   1
 120 中沢 由菜(1) 波田中     15.26 (+2.1)   4   5
 121 曽山 ちはる(2) 三郷中     15.31 (+1.2)   3   3
 122 田中 玲奈(1) 山ﾉ内中     15.34 (+1.2)   3   4
 123 西村 菜央(1) 女鳥羽中     15.38 (+2.1)   4   6
 124 上條 愛美(1) 鉢盛中     15.39 (+1.2)   2   2
 125 木村 友香(1) 信大附属松本中     15.40 (+1.2)   2   3
 126 小倉 ゆきの(2) 信明中     15.41 (+2.1)   4   7
 126 前田 百葉(1) 堀金中     15.41 (+0.2)   8   7
 126 濱 陽菜乃(1) 信明中     15.41 (+2.1)   4   8
 129 齊藤 結花(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     15.48 (+1.2)   3   5
 130 白鳥 蒼空(1) 川中島中     15.49 (+1.2)   2   4
 131 森 咲彩(1) 信明中     15.50 (+1.2)   3   6
 132 松原 美夢(1) 豊科北中     15.61 (+1.3)   5   8
 133 池田 里汐(2) 信大附属松本中     15.62 (+1.2)   2   5
 134 萩原 楓(1) 信大附属松本中     15.70 (+1.2)   3   7
 135 前澤 花(1) 信明中     15.71 (+0.5)   1   1
 135 中村 万智(1) 鉢盛中     15.71 (+0.5)   1   2
 137 小澤 愛華(1) 波田中     15.92 (+1.2)   2   6
 138 赤羽 吟(2) 梓川中     15.93 (+1.2)   2   7
 139 都竹 菜々花(1) 木曽町中     15.94 (+1.2)   3   8
 140 小池 千夏(2) 旭町中     16.01 (+2.1)   4   9
 141 一山 いぶき(1) 高綱中     16.04 (+0.5)   1   3
 142 原 美月(1) 丘中     16.24 (+1.2)   3   9
 143 清水 佳乃(1) 信大附属松本中     16.26 (+1.2)   2   8
 144 笹川 真知楓(2) 高綱中     16.42 (+0.5)   1   4
 145 松木 恵理(2) 旭町中     16.57 (+0.5)   1   5
 146 上條 華奈(1) 仁科台中     16.61 (+0.5)   1   6
 147 大舘 万莉菜(1) 川中島中     17.10 (+0.5)   1   7
 148 塚田 桜奈(1) 川中島中     18.46 (+1.2)   2   9
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決勝 8月12日  8:40

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 五十嵐 歩佳(1)     30.57  1 諌山 ありさ(1)     29.92 
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾕｶ 信大附属松本中 ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 穂高商業高

 2 槫沼 香乃花(1)     30.59  2 丸山 真尋(1)     30.28 
ｸﾚﾇﾏ ｺﾉｶ 梓川中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 穂高商業高

 3 秋山 紗奈(1)     31.71  3 中嶋 実咲(2)     30.66 
ｱｷﾔﾏ ｻﾅ 三郷中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 信大附属松本中

 4 神保 藍織(1)     31.93  4 望月 想(2)     30.81 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高東中

 5 上條 美結(3)     32.04  5 前田 百葉(1)     31.49 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓﾊ 堀金中

 6 森 咲彩(1)     32.70  6 古厩 美音(2)     31.59 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ﾌﾙﾏﾔ ﾐｵ 高綱中

 7 小林 はる香(1)     32.75  7 濱 陽菜乃(1)     32.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 穂高東中 ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中

 8 白澤 瑚々那(1)     33.09  8 上條 愛花(2)     32.59 
ｼﾗｻﾜ ｺｺﾅ 穂高東中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ 女鳥羽中
石井 菜々美(1) 木村 渚月(3)
ｲｼｲ ﾅﾅﾐ 梓川中 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -1.1

 1 河上 乃愛(2)     28.10  1 田中 愛(1)     28.13 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高

 2 藤原 奈々(2)     29.67  2 清水 華乃(1)     28.61 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 穂高東中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高

 3 三溝 梓乃(2)     29.82  3 鮎澤 ののか(1)     28.84 
ｻﾐｿﾞ ｼﾉ 高綱中 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 諏訪清陵高

 4 伊藤 沙優香(1)     29.90  4 志水 奈美希(3)     28.89 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高東中 ｼﾐｽﾞ ﾅﾐｷ 木曽町中

 5 田中 彩水(2)     30.19  5 門松 郁乃(3)     29.00 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾐ 北安松川中 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾉ 仁科台中

 6 飯沢 志峰(3)     30.75  6 中島 遥佳(3)     29.20 
ｲｲｻﾞﾜ ｼﾎ 仁科台中 ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中

 7 長澤 るい 山  梨     30.88  7 永井 望ﾉ美(3)     29.84 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾙｲ TYPE-R ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

 8 矢ヶ崎 三枝 山  梨     30.96  8 吉岡 栞(2)     30.17 
ﾔｶﾞｻｷ ﾐｴ TYPE-R ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高
堀 詩音(2)  9 小平 夢加(1)     30.22 
ﾎﾘ ｼｵﾝ 飯山高 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -0.2

 1 中原 希空(2)     28.47  1 児玉 奈美(1)     27.18 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松本大

 2 小林 あゆみ(1)     28.71  2 中村 夢見子(1)     27.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 創造学園高 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 木曽青峰高

 3 中嶋 愛佳(1)     28.75  3 矢ヶ崎 来瞳 山  梨     27.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC ﾔｶﾞｻｷ  ｸﾙﾐ TYPE-R

 4 菅沼 真洸(2)     28.77  4 麻原 優花(1)     28.10 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松本大 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 創造学園高

 5 加藤 こころ(1)     29.23  5 奈良 実咲(2)     28.21 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中

 6 田中 優杏菜(1)     29.32  6 半田 永遠(2)     28.33 
ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 信大附属松本中 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高

 7 萩原 恵里菜 山  梨     29.41  7 小林 紗耶加(2)     28.67 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾘﾅ TYPE-R ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高
野口 沙彩(1)  8 小池 知穂 山  梨     28.74 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 豊科高 ｺｲｹ  ﾁﾎ TYPE-R
林 知世(1)  9 唐澤 純夏(1)     29.22 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 岡谷南高 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高

[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 +1.2

 1 榊原 南実(M)     26.32  1 瀧澤 祐未     25.76 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信州大 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 2 伏見 怜奈(3)     26.74  2 北沢 栞(3)     25.99 
ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷中

 3 深澤 由惟(2)     26.99  3 南澤 明音(2)     26.18 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 松商学園高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大

 4 熊谷 香織     27.01  4 長村 紋 静  岡     26.34 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 浜松陸上

 5 三和 瑠夏(1)     27.05  5 内川 未久(1)     26.59 
ﾐﾜ ﾙﾅ 創造学園高 ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 松商学園高

 6 金井 向日葵(2)     27.61  6 金森 佑奈(2)     27.22 
ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 7 斉藤 楓花(2)     29.25  7 牧元 美沙(1)     27.57 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 松本大
小林 靜句(2) 南山 歩乃伽(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南高 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中
星野 陽花里(3)
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中

4  6425
欠場欠場

9   290

9  8180
欠場

3  90283

2  9038
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7  9027
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   1 瀧澤 祐未 with     25.76 (+1.2)   8   1
   2 北沢 栞(3) 三郷中     25.99 (+1.2)   8   2
   3 南澤 明音(2) 松本大     26.18 (+1.2)   8   3
   4 榊原 南実(M) 信州大     26.32 (+0.1)   7   1
   5 長村 紋 静  岡 浜松陸上     26.34 (+1.2)   8   4
   6 内川 未久(1) 松商学園高     26.59 (+1.2)   8   5
   7 伏見 怜奈(3) 三郷中     26.74 (+0.1)   7   2
   8 深澤 由惟(2) 松商学園高     26.99 (+0.1)   7   3
   9 熊谷 香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     27.01 (+0.1)   7   4
  10 三和 瑠夏(1) 創造学園高     27.05 (+0.1)   7   5
  11 児玉 奈美(1) 松本大     27.18 (-0.2)   6   1
  12 金森 佑奈(2) 伊那北高     27.22 (+1.2)   8   6
  13 牧元 美沙(1) 松本大     27.57 (+1.2)   8   7
  14 金井 向日葵(2) 松本蟻ヶ崎高     27.61 (+0.1)   7   6
  15 中村 夢見子(1) 木曽青峰高     27.75 (-0.2)   6   2
  16 矢ヶ崎 来瞳 山  梨 TYPE-R     27.96 (-0.2)   6   3
  17 河上 乃愛(2) 信大附属松本中     28.10 (+1.4)   3   1
  17 麻原 優花(1) 創造学園高     28.10 (-0.2)   6   4
  19 田中 愛(1) 創造学園高     28.13 (-1.1)   4   1
  20 奈良 実咲(2) 波田中     28.21 (-0.2)   6   5
  21 半田 永遠(2) 辰野高     28.33 (-0.2)   6   6
  22 中原 希空(2) 春富中     28.47 (-1.1)   5   1
  23 清水 華乃(1) 上伊那農高     28.61 (-1.1)   4   2
  24 小林 紗耶加(2) 上伊那農高     28.67 (-0.2)   6   7
  25 小林 あゆみ(1) 創造学園高     28.71 (-1.1)   5   2
  26 小池 知穂 山  梨 TYPE-R     28.74 (-0.2)   6   8
  27 中嶋 愛佳(1) 軽井沢A&AC     28.75 (-1.1)   5   3
  28 菅沼 真洸(2) 松本大     28.77 (-1.1)   5   4
  29 鮎澤 ののか(1) 諏訪清陵高     28.84 (-1.1)   4   3
  30 志水 奈美希(3) 木曽町中     28.89 (-1.1)   4   4
  31 門松 郁乃(3) 仁科台中     29.00 (-1.1)   4   5
  32 中島 遥佳(3) 信明中     29.20 (-1.1)   4   6
  33 唐澤 純夏(1) 上伊那農高     29.22 (-0.2)   6   9
  34 加藤 こころ(1) 上伊那農高     29.23 (-1.1)   5   5
  35 斉藤 楓花(2) 松商学園高     29.25 (+0.1)   7   7
  36 田中 優杏菜(1) 信大附属松本中     29.32 (-1.1)   5   6
  37 萩原 恵里菜 山  梨 TYPE-R     29.41 (-1.1)   5   7
  38 藤原 奈々(2) 穂高東中     29.67 (+1.4)   3   2
  39 三溝 梓乃(2) 高綱中     29.82 (+1.4)   3   3
  40 永井 望ﾉ美(3) 小谷中     29.84 (-1.1)   4   7
  41 伊藤 沙優香(1) 穂高東中     29.90 (+1.4)   3   4
  42 諌山 ありさ(1) 穂高商業高     29.92 (+0.3)   2   1
  43 吉岡 栞(2) 松本県ヶ丘高     30.17 (-1.1)   4   8
  44 田中 彩水(2) 北安松川中     30.19 (+1.4)   3   5
  45 小平 夢加(1) 上伊那農高     30.22 (-1.1)   4   9
  46 丸山 真尋(1) 穂高商業高     30.28 (+0.3)   2   2
  47 五十嵐 歩佳(1) 信大附属松本中     30.57 (+1.4)   1   1
  48 槫沼 香乃花(1) 梓川中     30.59 (+1.4)   1   2
  49 中嶋 実咲(2) 信大附属松本中     30.66 (+0.3)   2   3
  50 飯沢 志峰(3) 仁科台中     30.75 (+1.4)   3   6
  51 望月 想(2) 穂高東中     30.81 (+0.3)   2   4
  52 長澤 るい 山  梨 TYPE-R     30.88 (+1.4)   3   7
  53 矢ヶ崎 三枝 山  梨 TYPE-R     30.96 (+1.4)   3   8
  54 前田 百葉(1) 堀金中     31.49 (+0.3)   2   5
  55 古厩 美音(2) 高綱中     31.59 (+0.3)   2   6
  56 秋山 紗奈(1) 三郷中     31.71 (+1.4)   1   3
  57 神保 藍織(1) 豊科南中     31.93 (+1.4)   1   4
  58 上條 美結(3) 鉢盛中     32.04 (+1.4)   1   5
  59 濱 陽菜乃(1) 信明中     32.56 (+0.3)   2   7
  60 上條 愛花(2) 女鳥羽中     32.59 (+0.3)   2   8
  61 森 咲彩(1) 信明中     32.70 (+1.4)   1   6
  62 小林 はる香(1) 穂高東中     32.75 (+1.4)   1   7
  63 白澤 瑚々那(1) 穂高東中     33.09 (+1.4)   1   8
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決勝 8月12日 10:15

 1 小林 あゆみ(1)     45.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 創造学園高

 2 住吉 叶(2)     46.01 
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛中

 3 三溝 梓乃(2)     47.55 
ｻﾐｿﾞ ｼﾉ 高綱中

 4 種田 夏弓(2)     49.69 
ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛中

 5 畑野 実優(1)     50.64 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 創造学園高
小川 桃果(2)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高
宮坂 梨乃(2)
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 創造学園高
三和 瑠夏(1)
ﾐﾜ ﾙﾅ 創造学園高 欠場

3  1988
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6  7425

女子

300m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月12日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 池上 葵(2)   1:04.74  1 中村 綾花(2)   1:03.57 
ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 伊那北高 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛中

 2 小平 夢加(1)   1:08.05  2 加藤 こころ(1)   1:03.65 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高

 3 濱 綾華(1)   1:09.85  3 小山 礼華(1)   1:04.49 
ﾊﾏ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高

 4 横山 春香(1)   1:10.26  4 安元 実佑(2)   1:05.58 
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高 ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ 松商学園高

 5 丸山 真尋(1)   1:11.94  5 小林 紗耶加(2)   1:06.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 穂高商業高 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高

 6 内堀 果南(2)   1:12.23  6 大月 来夢(2)   1:09.61 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｷ ﾗｲﾑ 松商学園高

 7 田中 仁珠(1)   1:16.56 
ﾀﾅｶ ﾋﾄﾐ 墨坂中

[ 3組]

 1 村松 広捺(4)     59.15 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 2 長村 紋 静  岡     59.69 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 浜松陸上

 3 金森 佑奈(2)   1:01.13 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 4 篠田 萌(2)   1:07.62 
ｼﾉﾀﾞ ﾓｴ 飯田高

 5 鮎澤 ののか(1)   1:08.30 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 諏訪清陵高
真野 ひな帆(1)
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 松本県ヶ丘高

   1 村松 広捺(4) 松本大       59.15   3   1
   2 長村 紋 静  岡 浜松陸上       59.69   3   2
   3 金森 佑奈(2) 伊那北高     1:01.13   3   3
   4 中村 綾花(2) 鉢盛中     1:03.57   2   1
   5 加藤 こころ(1) 上伊那農高     1:03.65   2   2
   6 小山 礼華(1) 上伊那農高     1:04.49   2   3
   7 池上 葵(2) 伊那北高     1:04.74   1   1
   8 安元 実佑(2) 松商学園高     1:05.58   2   4
   9 小林 紗耶加(2) 上伊那農高     1:06.13   2   5
  10 篠田 萌(2) 飯田高     1:07.62   3   4
  11 小平 夢加(1) 上伊那農高     1:08.05   1   2
  12 鮎澤 ののか(1) 諏訪清陵高     1:08.30   3   5
  13 大月 来夢(2) 松商学園高     1:09.61   2   6
  14 濱 綾華(1) 松本蟻ヶ崎高     1:09.85   1   3
  15 横山 春香(1) 木曽青峰高     1:10.26   1   4
  16 丸山 真尋(1) 穂高商業高     1:11.94   1   5
  17 内堀 果南(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     1:12.23   1   6
  18 田中 仁珠(1) 墨坂中     1:16.56   1   7

 1577
 1706
 4499
 4957

  243
  409
  238
   76
 1955
 1886

  290
 7420
  236
  234
  292
 1957

 9025
 9038

都道府県 所属名 記録 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位

3    76

2  1801
欠場

6   290

7   409

4  9025

5  9038

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8

7   243

2  1955

3   234

6  1957

所属名 記録／備考
4  7420

5   236

 4957

順 氏  名

6  4499

3  1577

7  1706

2  1886

5   292

4   238

女子

400m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No.



決勝 8月12日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 田幸 舞桜(2)   2:39.17  1 大丸 夏星(2)   2:37.45 
ﾀｺｳ ﾏｵ 広徳中 ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾎ 松商学園高

 2 小山 夏葵(1)   2:44.89  2 久保田 詩乃(2)   2:43.01 
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中 ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 永井 千晴(1)   2:47.70  3 齊藤 結花(2)   2:44.25 
ﾅｶﾞｲ ﾁﾊﾙ 松島中 ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 関口 ひかり(3)   2:55.08  4 小出 柚羽(2)   2:45.20 
ｾｷｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 仁科台中 ｺｲﾃﾞ ﾕｽﾞﾊ 高綱中

 5 森田 彩心(2)   2:55.11  5 日笠 遥(2)   2:45.28 
ﾓﾘﾀ ｱﾔﾐ 木曽町中 ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛中

 6 小林 はる香(1)   2:56.65  6 小竹 ひより(2)   2:48.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 穂高東中 ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中

 7 松村 美佑(1)   2:57.08  7 田中 美葉(2)   2:50.89 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾕ 緑ヶ丘中 ﾀﾅｶ ﾐﾖ 丸ﾉ内中

 8 木村 友香(1)   3:00.64  8 御子柴 涼生(2)   2:54.39 
ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 信大附属松本中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾘｵ 筑摩野中
松村 歩咲(1)  9 白澤 瑚々那(1)   3:09.53 
ﾏﾂﾑﾗ ﾌｳｻ 木曽町中 ｼﾗｻﾜ ｺｺﾅ 穂高東中

[ 3組]

 1 村岡 美玖(1)   2:26.26 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田中

 2 宮澤 紅葉(1)   2:30.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野高

 3 塚本 萌(2)   2:33.50 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中

 4 森 ほのか(2)   2:35.64 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中

 5 山田 彩世(2)   2:35.90 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 豊科南中

 6 下澤 実央(2)   2:37.59 
ｼﾓｻﾞﾜ ﾐｵ 白馬中

 7 濵 彩音(2)   2:40.63 
ﾊﾏ ｱﾔﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 赤羽 真衣佳(1)   2:41.86 
ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中
安永 友麻(1)
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

   1 村岡 美玖(1) 波田中     2:26.26   3   1
   2 宮澤 紅葉(1) 辰野高     2:30.23   3   2
   3 塚本 萌(2) 鉢盛中     2:33.50   3   3
   4 森 ほのか(2) 春富中     2:35.64   3   4
   5 山田 彩世(2) 豊科南中     2:35.90   3   5
   6 大丸 夏星(2) 松商学園高     2:37.45   2   1
   7 下澤 実央(2) 白馬中     2:37.59   3   6
   8 田幸 舞桜(2) 広徳中     2:39.17   1   1
   9 濵 彩音(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:40.63   3   7
  10 赤羽 真衣佳(1) 女鳥羽中     2:41.86   3   8
  11 久保田 詩乃(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:43.01   2   2
  12 齊藤 結花(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:44.25   2   3
  13 小山 夏葵(1) 王滝中     2:44.89   1   2
  14 小出 柚羽(2) 高綱中     2:45.20   2   4
  15 日笠 遥(2) 鉢盛中     2:45.28   2   5
  16 永井 千晴(1) 松島中     2:47.70   1   3
  17 小竹 ひより(2) 女鳥羽中     2:48.90   2   6
  18 田中 美葉(2) 丸ﾉ内中     2:50.89   2   7
  19 御子柴 涼生(2) 筑摩野中     2:54.39   2   8
  20 関口 ひかり(3) 仁科台中     2:55.08   1   4
  21 森田 彩心(2) 木曽町中     2:55.11   1   5
  22 小林 はる香(1) 穂高東中     2:56.65   1   6
  23 松村 美佑(1) 緑ヶ丘中     2:57.08   1   7
  24 木村 友香(1) 信大附属松本中     3:00.64   1   8
  25 白澤 瑚々那(1) 穂高東中     3:09.53   2   9 6565
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女子
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決勝 8月12日 11:40

 1 仲條 夏葵(2)   3:11.02 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾂｷ 飯山高

 2 宮坂 梨乃(2)   3:25.29 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 創造学園高

 3 畑野 実優(1)   3:32.42 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 創造学園高

 4 野田 越百(1)   3:37.65 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 飯山高

 5 赤羽 真衣佳(1)   3:43.61 
ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中

 6 清水 愛巴(3)   3:45.60 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中

 7 石坂 美咲(1)   3:48.10 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛中

 8 中藤 夏葵(1)   3:51.93 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 創造学園高

2  7433

1  1981

3  7284

8  7442

7  1978

4   592

6   605

5  1988

女子

1000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月12日 16:20

[ 1組] [ 2組]

 1 蛭田 杏(2)   5:12.73  1 竹岡 紗代(2)   4:57.84 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 松本蟻ヶ崎高 ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金中

 2 中林 知紗(2)   5:28.23  2 杉村 奈津穂(2)   5:10.05 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 伊那北高 ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 松本県ヶ丘高

 3 嶺山 和佳(1)   5:51.16  3 京澤 夏子(2)   5:12.76 
ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金中 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 伊那北高

 4 山﨑 友紀(2)   5:52.88  4 飯森 瑠花(3)   5:15.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 墨坂中 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

 5 竹内 美結(1)   5:54.94  5 高坂 珠実(1)   5:21.15 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾕｳ 女鳥羽中 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 松本蟻ヶ崎高

 6 中島 心愛(1)   5:55.92  6 伊藤 花織(1)   5:21.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾅ 信明中 ｲﾄｳ ｶｵﾘ 松本県ヶ丘高

 7 輪湖 いぶき(2)   5:58.43  7 下村 真由(2)   5:22.09 
ﾜｺ ｲﾌﾞｷ 梓川中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

 8 逸見 紗也乃(2)   5:59.51  8 矢口 萌叶(2)   5:22.33 
ﾍﾝﾐ ｻﾔﾉ 梓川中 ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西中
小澤 つかさ(3)  9 工藤 愛菜(1)   5:23.79 
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 松本県ヶ丘高
堀金 真華(2) 10 宮沢 真那果(3)   5:24.50 
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾏﾅｶ 豊科北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 仁科台中
片桐 永莉華(1) 11 山田 唯綺(1)   5:39.21 
ｶﾀｷﾞﾘ ｴﾘｶ 穂高商業高 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳｷ 豊科南中
伊藤 ﾗﾗ(1) 12 下村 あきほ(2)   5:42.46 
ｲﾄｳ ﾗﾗ 大町第一中 ｼﾓﾑﾗ ｱｷﾎ 木曽青峰高

13 日野 まほろ(1)   5:43.11 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 伊那北高

   1 竹岡 紗代(2) 堀金中     4:57.84   2   1
   2 杉村 奈津穂(2) 松本県ヶ丘高     5:10.05   2   2
   3 蛭田 杏(2) 松本蟻ヶ崎高     5:12.73   1   1
   4 京澤 夏子(2) 伊那北高     5:12.76   2   3
   5 飯森 瑠花(3) 堀金中     5:15.69   2   4
   6 高坂 珠実(1) 松本蟻ヶ崎高     5:21.15   2   5
   7 伊藤 花織(1) 松本県ヶ丘高     5:21.70   2   6
   8 下村 真由(2) 丸子中     5:22.09   2   7
   9 矢口 萌叶(2) 穂高西中     5:22.33   2   8
  10 工藤 愛菜(1) 松本県ヶ丘高     5:23.79   2   9
  11 宮沢 真那果(3) 仁科台中     5:24.50   2  10
  12 中林 知紗(2) 伊那北高     5:28.23   1   2
  13 山田 唯綺(1) 豊科南中     5:39.21   2  11
  14 下村 あきほ(2) 木曽青峰高     5:42.46   2  12
  15 日野 まほろ(1) 伊那北高     5:43.11   2  13
  16 嶺山 和佳(1) 堀金中     5:51.16   1   3
  17 山﨑 友紀(2) 墨坂中     5:52.88   1   4
  18 竹内 美結(1) 女鳥羽中     5:54.94   1   5
  19 中島 心愛(1) 信明中     5:55.92   1   6
  20 輪湖 いぶき(2) 梓川中     5:58.43   1   7
  21 逸見 紗也乃(2) 梓川中     5:59.51   1   8 7361
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決勝 8月12日 13:25

風速 +0.4

 1 鈴木 陽世梨(1)     17.63 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 木曽青峰高

 2 齊藤 由佳(2)     17.74 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高

 3 渡邉 希(2)     17.94 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 松本大

 4 高木 陽香(1)     17.97 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 松本県ヶ丘高

 5 室伏 真奈(1)     18.22 
ﾑﾛﾌｼ ﾏﾅ 信州大

 6 斉藤 楓花(2)     21.19 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高
岩原 麗乃(2)
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 梓川高
栗空 亜沙美(2)
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 信州大
廣瀬 綾菜(1)
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 穂高商業高

決勝 8月12日 13:15

風速 +2.8

 1 塚田 菜々(3)     14.84 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 軽井沢A&AC

 2 戸田 巳琴(3)     18.09 
ﾄﾀﾞ ﾐｺﾄ 木曽町中

欠場
8  1704

欠場

2  1733
欠場

7  9031

1  9034

5  1950

4  9026

6  1804

記録／備考
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9   406

氏  名 所属名 記録／備考

女子
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100mYH
順 ﾚｰﾝ No.



決勝 8月12日 12:50

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.4

 1 古林 叶愛(2)     18.53  1 森下 結衣(2)     17.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 高綱中 ﾓﾘｼﾀ ﾕｲ 松島中

 2 柴野 華姫(2)     19.86  2 根本 樹(3)     18.29 
ｼﾊﾞﾉ ﾊﾙﾋ 三郷中 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中

 3 瀧本 歩夢(1)     19.95  3 峯村 樹奈(1)     18.77 
ﾀｷﾓﾄ  ｱﾕﾑ 開成中 ﾐﾈﾑﾗ ｼﾞｭﾅ 上田第一中

 4 小出 柚羽(2)     20.09  4 千野 里花(1)     19.08 
ｺｲﾃﾞ ﾕｽﾞﾊ 高綱中 ﾁﾉ ﾘｶ 山ﾉ内中

 5 竹上 心菜(1)     20.68  5 山田 菜々美(1)     19.20 
ﾀｹｶﾞﾐ ｺｺﾅ 梓川中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 上田第一中

 6 大月 若菜(1)     20.71  6 二村 海咲(2)     19.44 
ｵｵﾂｷ ﾜｶﾅ 梓川中 ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中

 7 松澤 優衣(1)     20.91  7 中村 紗生(1)     19.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲ 三郷中 ﾅｶﾑﾗ ｻｲ 波田中

 8 丸山 綾香(1)     21.41  8 瀧澤 美結(3)     19.75 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 女鳥羽中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中
井上 遥香(1)  9 加納 優笑(2)     20.20 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ 上田第一中 ｶﾉｳ ﾕｴ 三郷中

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 +0.8

 1 中嶋 愛佳(1)     16.27  1 土屋 ほのか(2)     14.32 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 山口 なず菜(2)     17.08  2 柳澤 結月(3)     14.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷中

 3 依田 智恵梨(3)     17.22  3 大前 歌音(3)     14.97 
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中

 4 荻原 希乃愛(1)     17.36  4 市村 彩美(2)     14.99 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 5 大森 里香(1)     17.37  5 髙尾 玲良(2)     15.71 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中

 6 横水 杏実(2)     18.06  6 北原 小遥(2)     15.75 
ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中

 7 小林 菜月(2)     18.13  7 丸山 実優(3)     17.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中
中村 栞菜(2)  8 釘町 恵美里(2)     21.24 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中 ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中

   1 土屋 ほのか(2) 軽井沢A&AC     14.32 (+0.8)   4   1
   2 柳澤 結月(3) 三郷中     14.73 (+0.8)   4   2
   3 大前 歌音(3) 春富中     14.97 (+0.8)   4   3
   4 市村 彩美(2) 軽井沢A&AC     14.99 (+0.8)   4   4
   5 髙尾 玲良(2) 上田第一中     15.71 (+0.8)   4   5
   6 北原 小遥(2) 春富中     15.75 (+0.8)   4   6
   7 中嶋 愛佳(1) 軽井沢A&AC     16.27 (-1.6)   3   1
   8 山口 なず菜(2) 鉢盛中     17.08 (-1.6)   3   2
   9 依田 智恵梨(3) 軽井沢A&AC     17.22 (-1.6)   3   3
  10 丸山 実優(3) 豊科北中     17.28 (+0.8)   4   7
  11 荻原 希乃愛(1) 軽井沢A&AC     17.36 (-1.6)   3   4
  12 大森 里香(1) 軽井沢A&AC     17.37 (-1.6)   3   5
  13 森下 結衣(2) 松島中     17.84 (+1.4)   2   1
  14 横水 杏実(2) 鉢盛中     18.06 (-1.6)   3   6
  15 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     18.13 (-1.6)   3   7
  16 根本 樹(3) 波田中     18.29 (+1.4)   2   2
  17 古林 叶愛(2) 高綱中     18.53 (+1.6)   1   1
  18 峯村 樹奈(1) 上田第一中     18.77 (+1.4)   2   3
  19 千野 里花(1) 山ﾉ内中     19.08 (+1.4)   2   4
  20 山田 菜々美(1) 上田第一中     19.20 (+1.4)   2   5
  21 二村 海咲(2) 穂高西中     19.44 (+1.4)   2   6
  22 中村 紗生(1) 波田中     19.70 (+1.4)   2   7
  23 瀧澤 美結(3) 豊科北中     19.75 (+1.4)   2   8
  24 柴野 華姫(2) 三郷中     19.86 (+1.6)   1   2
  25 瀧本 歩夢(1) 開成中     19.95 (+1.6)   1   3
  26 小出 柚羽(2) 高綱中     20.09 (+1.6)   1   4
  27 加納 優笑(2) 三郷中     20.20 (+1.4)   2   9
  28 竹上 心菜(1) 梓川中     20.68 (+1.6)   1   5
  29 大月 若菜(1) 梓川中     20.71 (+1.6)   1   6
  30 松澤 優衣(1) 三郷中     20.91 (+1.6)   1   7
  31 釘町 恵美里(2) 波田中     21.24 (+0.8)   4   8
  32 丸山 綾香(1) 女鳥羽中     21.41 (+1.6)   1   8

中学女子

100mH(0.762m)
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決勝 8月12日 10:55

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 穂高商業高  1704 廣瀬 綾菜(1)   2:41.95  1   7 松本大(B)  9023 酒井 珠良(2)   2:21.60 

ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ
 1705 諌山 ありさ(1)  9028 牧元 美沙(1)

ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ
 1707 片桐 永莉華(1)  9029 木田 沙耶(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ｴﾘｶ ｷﾀﾞ ｻﾔ
 1706 丸山 真尋(1)  9027 南澤 明音(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ
 2   6 鉢盛中(B)  7448 倉沢 優里(2)   2:44.53  2   5 松本大(A)  9024 菅沼 真洸(2)   2:26.18 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ
 7429 畑中 梨沙(2)  9026 渡邉 希(2)

ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ
 7428 種田 夏弓(2)  9025 村松 広捺(4)

ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ
 7449 横水 杏実(2)  9022 児玉 奈美(1)

ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ
 3   2 女鳥羽中  7280 喜島 晴(1)   2:52.92  3   6 松商学園高  1950 斉藤 楓花(2)   2:27.67 

ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ
 7298 上條 愛花(2)  1955 大月 来夢(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ ｵｵﾂｷ ﾗｲﾑ
 7284 赤羽 真衣佳(1)  1961 内川 未久(1)

ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ ｳﾁｶﾜ ﾐｸ
 7297 小竹 ひより(2)  1951 深澤 由惟(2)

ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ
  1 松本県ヶ丘高(A)  4   9 鉢盛中(A)  7426 塚本 萌(2)   2:28.48 

ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ 欠場 ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ
 7427 山口 なず菜(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ
 7425 住吉 叶(2)

ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ
 7420 中村 綾花(2)

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ
  3 真田ｸﾗﾌﾞ  5   3 上伊那農高   233 清水 華乃(1)   2:29.38 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ 欠場 ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳｺｳ ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ
  234 小山 礼華(1)

ｺﾔﾏ ｱﾔｶ
  243 小林 紗耶加(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ
  236 加藤 こころ(1)

ｶﾄｳ ｺｺﾛ
  5 仁科台中(B)  6   4 木曽青峰高  1571 巾 こと美(2)   2:34.16 

ﾆｼﾅﾀﾞｲﾁｭｳ 欠場 ｷｿｾｲﾎｳｺｳｺｳ ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ
 1569 栗空 実穂(2)

ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ
 1576 鈴木 陽世梨(1)

ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ
 1574 中村 夢見子(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ
  7 信大附属松本中  7   1 堀金中  6690 佐野 紗葵(2)   2:35.47 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ 欠場 ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ｻﾉ ｻｷ
 6691 丸山 結愛(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ
 6693 松本 恵実(1)

ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ
 6689 竹岡 紗代(2)

ﾀｹｵｶ ｻﾖ
  8 松本蟻ヶ崎高  8   2 仁科台中(A)  6930 川上 菜(2)   2:38.13 

ﾏﾂﾓﾄｱﾘｶﾞｻｷｺｳ 欠場 ﾆｼﾅﾀﾞｲﾁｭｳ ｶﾜｶﾐ ｻｲ
 6920 門松 郁乃(3)

ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾉ
 6926 松井 晴香(3)

ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ
 6927 宮沢 真那果(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾅｶ
  9 松本県ヶ丘高(B)   8 信州大

ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ 欠場 ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ 欠場

女子

100m+200m+300m+400m

決勝



   1 松本大(B)   2:21.60 酒井 珠良(2) 牧元 美沙(1) 木田 沙耶(1) 南澤 明音(2)   2   1
   2 松本大(A)   2:26.18 菅沼 真洸(2) 渡邉 希(2) 村松 広捺(4) 児玉 奈美(1)   2   2
   3 松商学園高   2:27.67 斉藤 楓花(2) 大月 来夢(2) 内川 未久(1) 深澤 由惟(2)   2   3
   4 鉢盛中(A)   2:28.48 塚本 萌(2) 山口 なず菜(2) 住吉 叶(2) 中村 綾花(2)   2   4
   5 上伊那農高   2:29.38 清水 華乃(1) 小山 礼華(1) 小林 紗耶加(2) 加藤 こころ(1)   2   5
   6 木曽青峰高   2:34.16 巾 こと美(2) 栗空 実穂(2) 鈴木 陽世梨(1) 中村 夢見子(1)   2   6
   7 堀金中   2:35.47 佐野 紗葵(2) 丸山 結愛(2) 松本 恵実(1) 竹岡 紗代(2)   2   7
   8 仁科台中(A)   2:38.13 川上 菜(2) 門松 郁乃(3) 松井 晴香(3) 宮沢 真那果(3)   2   8
   9 穂高商業高   2:41.95 廣瀬 綾菜(1) 諌山 ありさ(1) 片桐 永莉華(1) 丸山 真尋(1)   1   1
  10 鉢盛中(B)   2:44.53 倉沢 優里(2) 畑中 梨沙(2) 種田 夏弓(2) 横水 杏実(2)   1   2
  11 女鳥羽中   2:52.92 喜島 晴(1) 上條 愛花(2) 赤羽 真衣佳(1) 小竹 ひより(2)   1   3

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

100m+200m+300m+400m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 8月12日 17:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 TYPE-R  9000 小池 知穂   1:56.87  1   6 松本大(A)  9028 牧元 美沙(1)   1:46.61 

ﾀｲﾌﾟｱｰﾙ ｺｲｹ  ﾁﾎ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ
 9003 長澤 るい  9022 児玉 奈美(1)

ﾅｶﾞｻﾜ ﾙｲ ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ
 9004 萩原 恵里菜  9027 南澤 明音(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ｴﾘﾅ ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ
 9006 矢ヶ崎 来瞳  9025 村松 広捺(4)

ﾔｶﾞｻｷ  ｸﾙﾐ ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ
 2   6 木曽町中  6282 中村 亜由子(3)   1:57.88  2   5 春富中  8171 中原 希空(2)   1:51.40 

ｷｿﾏﾁﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ｱﾕｺ ﾊﾙﾄﾐﾁｭｳ ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ
 6281 戸田 巳琴(3)  8163 北原 小遥(2)

ﾄﾀﾞ ﾐｺﾄ ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ
 6284 奥原 奏衣(2)  8160 大前 歌音(3)

ｵｸﾊﾗ ｶﾉｲ ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ
 6280 志水 奈美希(3)  8180 星野 陽花里(3)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾐｷ ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ
 3   4 信明中  7000 城 ひかり(1)   2:02.21  3   8 松商学園高  1961 内川 未久(1)   1:52.38 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ｼﾞｮｳ ﾋｶﾘ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ｳﾁｶﾜ ﾐｸ
 7018 鶴田 光(2)  1955 大月 来夢(2)

ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ ｵｵﾂｷ ﾗｲﾑ
 7019 小倉 ゆきの(2)  1951 深澤 由惟(2)

ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ
 7015 中島 遥佳(3)  1957 安元 実佑(2)

ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ
 4   7 穂高東中  6588 三浦 愛音(2)   2:03.80  4   3 上伊那農高   243 小林 紗耶加(2)   1:52.39 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾐｳﾗ ｱﾉﾝ ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ
 6566 宮田 くるみ(1)   234 小山 礼華(1)

ﾐﾔﾀ ｸﾙﾐ ｺﾔﾏ ｱﾔｶ
 6582 望月 心(1)   232 唐澤 純夏(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ
 6584 小幡 真子(1)   236 加藤 こころ(1)

ｵﾊﾞﾀ ﾏｺ ｶﾄｳ ｺｺﾛ
 5   3 開成中  7126 瀧本 歩夢(1)   2:03.85  5   4 松本大(B)  9024 菅沼 真洸(2)   1:52.96 

ｶｲｾｲﾁｭｳ ﾀｷﾓﾄ  ｱﾕﾑ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ
 7124 麻和 楓花(1)  9029 木田 沙耶(1)

ｱｻﾜ  ﾌｳｶ ｷﾀﾞ ｻﾔ
 7128 松丸 もも(1)  9026 渡邉 希(2)

ﾏﾂﾏﾙ  ﾓﾓ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ
 7129 三澤 百佳(1)  9023 酒井 珠良(2)

ﾐｻﾜ  ﾓﾓｶ ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ
 6   2 女鳥羽中(B)  8743 尾関 紗佳(1)   2:15.81  6   7 豊科北中  6633 丸山 実優(3)   1:55.63 

ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ
 8745 丸山 綾香(1)  6630 津幡 祐衣(3)

ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ
 7281 斉藤 杏奈(1)  6631 瀧澤 美結(3)

ｻｲﾄｳ ｱﾝﾅ ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ
 8740 茅野 好花(1)  6636 木村 実夢(3)

ﾁﾉ ｺﾉｶ ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ
  8 女鳥羽中(A)  7282 高岡 真彩(1)  7   2 堀金中  6690 佐野 紗葵(2)   1:56.20 

ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ﾀｶｵｶ ﾏｱﾔ 失格 ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ｻﾉ ｻｷ
 8742 水落 凜(1) T3  6691 丸山 結愛(2)

ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ
 8741 西村 菜央(1)  6693 松本 恵実(1)

ﾆｼﾑﾗ ﾅｵ ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ
 8744 加島 小浦(1)  6688 福田 莉子(3)

ｶｼﾏ ｺｳﾗ ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ

女子

4×200m

決勝



   1 松本大(A)   1:46.61 牧元 美沙(1) 児玉 奈美(1) 南澤 明音(2) 村松 広捺(4)   2   1
   2 春富中   1:51.40 中原 希空(2) 北原 小遥(2) 大前 歌音(3) 星野 陽花里(3)   2   2
   3 松商学園高   1:52.38 内川 未久(1) 大月 来夢(2) 深澤 由惟(2) 安元 実佑(2)   2   3
   4 上伊那農高   1:52.39 小林 紗耶加(2) 小山 礼華(1) 唐澤 純夏(1) 加藤 こころ(1)   2   4
   5 松本大(B)   1:52.96 菅沼 真洸(2) 木田 沙耶(1) 渡邉 希(2) 酒井 珠良(2)   2   5
   6 豊科北中   1:55.63 丸山 実優(3) 津幡 祐衣(3) 瀧澤 美結(3) 木村 実夢(3)   2   6
   7 堀金中   1:56.20 佐野 紗葵(2) 丸山 結愛(2) 松本 恵実(1) 福田 莉子(3)   2   7
   8 TYPE-R   1:56.87 小池 知穂 長澤 るい 萩原 恵里菜 矢ヶ崎 来瞳   1   1
   9 木曽町中   1:57.88 中村 亜由子(3) 戸田 巳琴(3) 奥原 奏衣(2) 志水 奈美希(3)   1   2
  10 信明中   2:02.21 城 ひかり(1) 鶴田 光(2) 小倉 ゆきの(2) 中島 遥佳(3)   1   3
  11 穂高東中   2:03.80 三浦 愛音(2) 宮田 くるみ(1) 望月 心(1) 小幡 真子(1)   1   4
  12 開成中   2:03.85 瀧本 歩夢(1) 麻和 楓花(1) 松丸 もも(1) 三澤 百佳(1)   1   5
  13 女鳥羽中(B)   2:15.81 尾関 紗佳(1) 丸山 綾香(1) 斉藤 杏奈(1) 茅野 好花(1)   1   6

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×200m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 8月12日 13:00

1m50 1m55 1m60 1m63
土屋 ほのか(2) - - - - - - - - - o
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC o xo xxo xxx
岡田 朋佳(3) - - - - - - - - o o
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC xo xxo xxx
市村 彩美(2) - - - - - - - - o o
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC xo xxx
青柳 真里奈(3) - - - - - - - - o o
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中 xo xxx
北原 沙希(2) - - - - - - - o xo xxo
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田風越高 xxx
依田 智恵梨(3) - - - - - - - - o xxx
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
谷口 真生(2) - - - - - - o o o xxx
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 松商学園高
成澤 愛(3) - - - o o o o o xo xxx
ﾅﾙｻﾜ ﾏﾅ 大町第一中
伊藤 結菜(2) - - - - - - o o xxo x-
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 諏訪清陵高 xx/
赤羽 菜々実(2) - - - - - o o o xxx
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 松商学園高
佐野 紗葵(2) - - - - - o xo xo xxx
ｻﾉ ｻｷ 堀金中
平谷 紗菜(1) - - - - - o xo xxo xxx
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 鉢盛中
奥原 夕奈(1) - - - - o o o xxx
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 木曽青峰高
下平 佳穂里(2) - - - - o xo o xxx
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾎﾘ 飯田高
関谷 和香(2) - - - - - xxo o xxx
ｾｷﾔ ﾉﾄﾞｶ 上田第一中
松本 恵実(1) - - xo o o xo xo xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金中
菅沢 侑希(2) - - - - - o xxo xxx
ｽｹﾞｻﾜ ﾕｳｷ 仁科台中
髙寺 凜(1) - - - - xxo o xxx
ﾀｶﾃﾗ ﾘﾝ 上田第一中
塩野 七虹(2) - - - - - xo xxx
ｼｵﾉ ﾅﾅﾐ 仁科台中
畑中 梨沙(2) - - o o xo xxx
ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛中
丸山 結心(2) - - - o xo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 三郷中
飯島 秋音(1) xo o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ｱｷﾈ 松島中
二木 由依(1) o xo xxx
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕｲ 三郷中
大藏 莉乃(2) o xxx
ｵｵｸﾗ ﾘﾉ 大町第一中
住 凜華(2) 欠場
ｽﾐ ﾘﾝｶ 鉢盛中

女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 21  9020

記録

3 23  9016
 1.50

 1.60

2 25  9013
 1.55

5 22   458
 1.45

3 24  6686
 1.50

6 20  1953
 1.40

6 19  9012
 1.40

9 17  2057
 1.40

8 10  6879
 1.40

11 18  6690
 1.35

10 15  1958
 1.35

13 12  1575
 1.30

12 16  7430
 1.35

15 13  4596
 1.30

14 7   408
 1.30

17 14  6934
 1.30

16 6  6693
 1.30

19 8  6933
 1.25

18 11  8813
 1.25

20 5  6708
 1.20

20 4  7429
 1.20

23 2  6712
 1.05

22 9  7107
 1.10

1  7422

24 3  6885
 1.00



決勝 8月12日  9:00

長澤 妙(1)   5.14   4.70   5.11    5.14 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 信州大   +1.1   -1.9   +0.2    +1.1
酒井 珠良(2)   4.87   5.00    -    5.00 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 松本大   +1.1   +0.6    +0.6
山岸 萌香(1)    x   4.93   4.86    4.93 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高   -0.4   -0.3    -0.4
北原 小遥(2)   4.78    x    x    4.78 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   +0.4    +0.4
安田 弘江   4.55   4.74   4.65    4.74 
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛｴ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.5   +1.6   -0.7    +1.6
小林 涼美(1)   4.61   4.51   4.47    4.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高   +1.4   -0.4    0.0    +1.4
鈴木 陽世梨(1)   4.50   4.46   4.59    4.59 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 木曽青峰高   +1.1   +0.4   -0.3    -0.3
栗空 実穂(2)    x   4.52    x    4.52 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高   -0.1    -0.1
大森 里香(1)   4.11   4.02   4.50    4.50 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +0.1   -1.0   -0.6    -0.6
宮﨑 夏希(2)   4.49   4.47   4.25    4.49 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 川中島中   +1.1   -0.7   -0.7    +1.1
内田 佑香(2)   4.49   4.43   4.45    4.49 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 松本県ヶ丘高   +0.9   +2.0   -0.2    +0.9
佐伯 三葉(2)   4.45    x    x    4.45 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC   +1.3    +1.3
小久保 茉耶(1)   4.35   4.44   4.33    4.44 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 飯田高   +0.2   -0.9   +0.7    -0.9
松岡 みず穂(2)    x    x   4.34    4.34 
ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞﾎ 松本県ヶ丘高   +0.3    +0.3
須澤 奏心(1)   4.22   4.11   3.96    4.22 
ｽｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 丸ﾉ内中   +1.2   -0.2   -1.2    +1.2
荻原 希乃愛(1)   3.57   4.22   4.08    4.22 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC   +0.8   +1.5   +2.5    +1.5
東條 遥香(2)   3.58   3.88   4.17    4.17 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 穂高東中   +0.4   +0.3   +0.2    +0.2
鶴田 光(2)   3.91   4.11   3.95    4.11 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中   -0.1   +0.8   +0.2    +0.8
中村 亜由子(3)   3.94   3.68   4.00    4.00 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕｺ 木曽町中   +0.8   +1.6   +0.1    +0.1
古田 桃夏(3)   2.83   3.69   3.97    3.97 
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中   +0.6   -1.2   -0.4    -0.4
後藤 玲名(3)    x    x   3.96    3.96 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中   -1.5    -1.5
喜島 晴(1)   3.93   3.86   3.87    3.93 
ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 女鳥羽中   +1.0   +0.2   -0.7    +1.0
由比ヶ濵 吏(2)   3.53   3.92   3.73    3.92 
ﾕｲｶﾞﾊﾏ ﾂｶｻ 南安曇農業高   -0.5   +1.4   -0.1    +1.4
花石 柚希(2)   3.92   3.53   3.68    3.92 
ﾊﾅｲｼ ﾕｷ 川中島中   +1.7   +0.3   -0.5    +1.7
上野 夏澄(1)    x   3.86   3.85    3.86 
ｳｴﾉ ｶｽﾐ 丸ﾉ内中   +1.3   +0.4    +1.3
小林 ひかる(1)    x   3.42   3.82    3.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 梓川高   +1.3   -0.7    -0.7
千葉 ほの香(1)   3.79    x    x    3.79 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高   -0.3    -0.3
加島 小浦(1)   3.67   3.77    x    3.77 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中   +1.2   -0.5    -0.5
城 ひかり(1)    x   3.77   3.53    3.77 
ｼﾞｮｳ ﾋｶﾘ 信明中   +0.6   -0.5    +0.6
宮川 舞姫(1)   3.65    x   3.44    3.65 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｷ 川中島中   -0.9   -2.3    -0.9
池田 歩(1)   3.48    x   3.63    3.63 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 穂高東中   +1.0   +0.8    +0.8
山田 うらら(1)   3.60   3.30   3.43    3.60 
ﾔﾏﾀﾞ ｳﾗﾗ 筑摩野中   -0.6   -0.1   -0.8    -0.6
赤羽 菜々実(2)   3.33   3.54   3.59    3.59 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 松商学園高   +0.3   -0.1   -0.4    -0.4
斉藤 杏奈(1)   3.32   3.56   3.39    3.56 
ｻｲﾄｳ ｱﾝﾅ 女鳥羽中   +0.5   -0.3   +0.4    -0.3
河口 桜奈(1)    x   3.43   3.55    3.55 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中   +2.1   -1.2    -1.2
西山 由奈(2)    x   3.51    x    3.51 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 三郷中   -0.2    -0.2
伊藤 百合菜(3)    x   3.48    x    3.48 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中   +0.1    +0.1

氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 49  9037

-3-

女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2 47  9023

3 57   589

4 53  8163

5 51  9008

6 43   590

7 46  1576

8 41  1569

9 56  9017

10 50  5968

11 52  1798

12 33  9015

13 29   415

14 40  1797

15 21  7021

16 54  9014

17 38  6561

18 39  7018

19 34  6282

20 32  7293

21 45  6634

22 30  7280

23 9  1721

24 22  5969

25 27  7020

26 37  1737

27 35   413

28 18  8744

29 31  7000

30 8  5948

31 17  6567

32 7  7266

33 24  1958

34 14  7281

35 28  6337

36 19  6710

37 42  7392



等々力 芽依(1)   3.43   3.41   3.13    3.43 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾒｲ 三郷中   +0.4   +0.2   -1.0    +0.4
古林 叶愛(2)   3.09   2.74   3.42    3.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 高綱中   +0.3   +1.8    0.0     0.0
塚田 桜奈(1)   3.36   2.98   3.27    3.36 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 川中島中   +1.4    0.0   +0.9    +1.4
小澤 愛華(1)   3.17   3.13   3.33    3.33 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 波田中   +0.8    0.0   -0.5    -0.5
奥原 朱鞠(2)   3.31   3.08   3.23    3.31 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾏﾘ 松島中   -0.5   +2.2   +0.2    -0.5
茅野 好花(1)   3.30   3.03   3.23    3.30 
ﾁﾉ ｺﾉｶ 女鳥羽中   +1.1   -0.3   -0.6    +1.1
秋山 七海(2)   2.22   3.28   2.85    3.28 
ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北中   +1.5   -0.2   -0.4    -0.2
小倉 ゆきの(2)    x    x   3.28    3.28 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中   -0.7    -0.7
岡村 ここね(1)   3.08   3.22   2.87    3.22 
ｵｶﾑﾗ ｺｺﾈ 筑摩野中   +0.5   +0.6   -0.3    +0.6
平林 珠色(1)   3.06   2.94   3.03    3.06 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 筑摩野中   +0.6   +0.8   +0.8    +0.6
大舘 万莉菜(1)   3.01   3.02   2.38    3.02 
ｵｵﾀﾞﾃ ﾏﾘﾅ 川中島中   +0.5   +0.7   -1.2    +0.7
青木 愛佳(1)   2.95   2.54   2.57    2.95 
ｱｵｷ ｱｲｶ 筑摩野中   +1.1   -0.8   -0.5    +1.1
田中 玲奈(1)    x    x   2.76    2.76 
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 山ﾉ内中   -1.5    -1.5
笹川 真知楓(2)   2.73   2.23    x    2.73 
ｻｻｶﾞﾜ ﾏﾁｶ 高綱中   +0.2   +0.3    +0.2
小林 柚香(2)    x    x    x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 高綱中
望月 彩加(1)    x    -    - 記録なし
ﾓﾁｽﾞｷ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高
繁田 奈々世(2)    x    x    x 記録なし
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高
千國 優舞(1) 欠場
ﾁｸﾆ ﾕｳﾏ 大町第一中
中島 朱夏(1) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｶ 上田第一中
加藤 ほのか(1) 欠場
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

38 13  6717

記録所属名 -1- -2- -3-順位

39 11  7190

40 2  5959

41 6  7402

42 36  7102

43 23  8740

44 48  6641

45 25  7019

46 5  7259

47 1  7253

48 15  5953

49 3  7252

50 12  5001

51 16  7186

4  7191

26  1885

55  2058

44   235

10  6888

20  8814



決勝 8月12日 15:00

栗空 亜沙美(2)   9.69  10.65    x   10.65 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 信州大   +2.8   -1.1    -1.1
木田 沙耶(1)  10.23  10.45   9.85   10.45 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 松本大   +1.7   -2.2   +0.6    -2.2
西澤 香  10.36  10.28    x   10.36 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +1.4    0.0    +1.4
山岸 萌香(1)  10.10    x  10.23   10.23 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高   +2.2   +0.8    +0.8
栗空 実穂(2)   9.78    x   9.93    9.93 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高   +0.9   +0.1    +0.1
田中 愛(1)   9.56   9.62   9.72    9.72 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高    0.0   +2.2   +2.6    +2.6
繁田 奈々世(2)   9.29   9.49    x    9.49 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高   +0.1   -0.6    -0.6
唐澤 純夏(1)   8.73   9.24   8.41    9.24 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高   -1.4   +0.8   +1.4    +0.8

氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 8  9031

-3-

女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2 6  9029

3 7  9010

4 5   589

5 4  1569

8 3   232

6 2  1977

7 1  2058



決勝 8月12日  9:00

巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
滋田 祐希(3)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高
田近 嵯季(3)
ﾀｼﾞｶ ｻｷ 王滝中
岩下 早紀(1)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松本大
小林 幸音(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
菅原 愛星(1) 欠場
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾅｾ 梓川高

決勝 8月12日  9:00

佐藤 亜海(3)
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島中
白河 凜加(2)
ｼﾗｶﾜ ﾘﾝｶ 大町第一中
戸田 胡巳(1)
ﾄﾀﾞ ｸﾙﾐ 木曽町中
倉沢 優里(2)
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛中
二村 海咲(2)
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中
髙山 樹音(1)
ﾀｶﾔﾏ ｼﾞｭﾉﾝ 松島中
関 穂乃佳(1)
ｾｷ ﾎﾉｶ 山ﾉ内中
水落 凜(1)
ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中
松野 璃乃花(1)
ﾏﾂﾉ ﾘﾉｶ 山ﾉ内中
兼田 ももこ(2)
ｶﾈﾀ ﾓﾓｺ 旭町中
片桐 由莉華(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕﾘｶ 仁科台中
尾関 紗佳(1)
ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 女鳥羽中
宮下 空(1)
ﾐﾔｼﾀ ｿﾗ 梓川中
上嶋 美羽(1)
ｶﾐｼﾞﾏ  ﾐｳ 開成中
村上 百々花(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中
釘町 恵美里(2)
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中
白鳥 蒼空(1)
ｼﾗﾄﾘ ｿﾗ 川中島中
白澤 ひかり(1)
ｼﾗｻﾜ ﾋｶﾘ 仁科台中
巾 純怜(1) 欠場
ﾊﾊﾞ ｽﾐﾚ 梓川中

4  7367

  4.67 

  4.91 

18 1  6893
  4.67   4.46   4.63

  3.96   4.91

  4.91   4.89

  4.81   3.85

17 3  5952
  4.45

15 8  7397
  5.02

  4.91 

  5.02 

16 2  7398
  4.66

  5.10 

  5.55 

14 5  7125
  4.57   5.10    x

  5.39   5.10

  6.02   5.40

  6.04   5.54

13 6  7365
  5.55

11 10  6932
   x

  6.02 

  6.04 

12 9  8743
  5.55

  6.24 

  6.36 

10 13  7075
  6.24   6.02   5.67

  5.63   6.36

  5.97   6.60

  6.74   6.96

9 7  5003
  6.19

7 12  5000
  6.52

  6.67 

  6.96 

8 11  8742
  6.67

  7.02 

  7.20 

6 15  7105
  7.02   6.86   6.86

  7.07   7.00

  7.17   7.30

  7.31   7.44

5 16  6593
  7.20

3 14  6287
  7.76

  7.30 

  7.76 

4 17  7448
  6.82

  7.91 

 10.50 

2 19  6883
  7.79   7.53   7.91

備考

1 18  5958
 10.50  10.06  10.20

-3-

中学女子

砲丸投(2.721kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

  8.27 

1  1748

  7.85   8.13

  8.33   8.93

  8.90   9.13

5 2   591
  8.27

3 4  6336
  9.01

  8.93 

  9.13 

4 3  9021
  8.51

  9.65 

 10.21 

2 5  1944
  9.02   9.65    x

備考

1 6  1571
  9.90  10.21   9.84

-3-

女子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録



決勝 8月12日 15:00

小林 幸音(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
青島 まど華(2)
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 木曽青峰高
金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪実業高
井島 まどか(2)
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 梓川高
田近 嵯季(3)
ﾀｼﾞｶ ｻｷ 王滝中
井川 遥菜(1)
ｲｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ 信州大
西澤 早紀(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 長野東高
中静 美優(1)
ﾅｶｼｽﾞ ﾐﾕｳ 須坂高
高橋 朋美(1)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾐ 創造学園高
石井 愛音(1)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 創造学園高

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 10   591
 23.33    x

-3-

 22.99 

 23.33 

2 8  1572
 22.99

 21.09

 21.88    x
3 9    58

   x

5 7  6336
   x

 21.09 

 21.88 

4 5  1731

 18.89 

 19.67 

6 6  9030
   x  18.89    x

 19.67    x

   x

 17.95
7 3   884

9 2  1982
   x

 17.93 

 17.95 

8 1   734
 17.93

 11.58 

 15.91 

10 4  1980
 11.58

 15.91



決勝 8月12日 13:00

巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
佐伯 悠里香(4)
ｻｴｷ ﾕﾘｶ 信州大
小野塚 未夏(2)
ｵﾉﾂﾞｶ ﾐｶ 信州大
井川 遥菜(1)
ｲｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ 信州大
西澤 早紀(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 長野東高
奥原 夕奈(1)
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 木曽青峰高
小川 桃果(2)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高
伊藤 優直(1)
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ 辰野高
麻原 優花(1)
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 創造学園高
吉岡 栞(2)
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高
小林 ひかる(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 梓川高
田中 愛(1)
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高
丸山 優花(3) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高

決勝 8月12日 13:00

倉田 紗優加(1)
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
坂口 輝(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 豊科北中
青柳 真里奈(3)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
篠田 結衣(3)
ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ 筑摩野中
松野 璃乃花(1)
ﾏﾂﾉ ﾘﾉｶ 山ﾉ内中
清原 美優 山  梨 欠場
ｷﾖﾊﾗ ﾐﾕ TYPE-R

 13.58 

2  9002

 13.58

 28.10

 30.16

5 1  5003

3 4  6686

 28.10 

 30.16 

4 5  7246

 30.51 

 40.18 

2 3  6643
 30.51    x

備考

1 6  8051
 40.18    x

-3-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

女子

やり投(0.600kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 13  1571
   x  34.47  34.47 

 34.16 

3 12  9036
 33.86  33.86 

2 10

4 8  9030
   x

 34.16
 9032

 24.76    x  24.76 

5 7   884
 24.01  24.01 

 23.46 

7 9  1976
 19.70  19.70 

6 6

8 3   210

   x  23.46
 1575

   x  19.32  19.32 

9 4  1989
 18.20    x  18.20 

 17.40 

11 1  1737
   x  17.15  17.15 

10 5

12 2  1977
   x

   x
 1795

 17.40

   x  11.93  11.93 

11  2013
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